
شعبانی-اســتاندار خراســان رضــوی بــرای اطــلاع از مشــکلات مــردم  

شهرستان ها وروستاها، ســفرهایی به تعدادی از شهرستان ها طی سال 
گذشــته و امســال داشــت. معتمدیان  در نخســتین ســفر کاری خود در 
سال ۱۴۰۰، هفتم فروردین به تربت حیدریه سفر کرد و پس از بازدید از 
شهرهای رباط سنگ، کدکن، بایگ و تربت حیدریه در جلسه جمع بندی 
نهایی با مسئولان و مدیران کل استان ۳۱ مصوبه را با قید زمان به تصویب 
رساند.به گزارش خراسان رضوی، در این بازدیدها استاندار دو وعده هم 
به مردم روســتاهای رزگ در بخش بایگ و قلعه نو در بخش مرکزی مبنی 
بر پرداخت ۵۰۰ هزار تومان به هر خانوار  به مناســبت نیمه شعبان داد.

اما براساس برخی گزارش ها، این وعده در روستاهای رزگ و قلعه نو هنوز 
محقق نشده است.

ارسال اطلاعات خانوارها به استانداری	 
 معاون فرماندار تربت حیدریــه در گفت و گو با خراســان رضوی، درباره  
پرداخت هدیــه ۵۰۰هــزار تومانی بــه مــردم روســتاهای رزگ و قلعه نو 
گفت: شماره شبای بانکی خانوارها دریافت و به استانداری ارسال شده 
اســت. کریمی فرایند برگــزاری انتخابات، شناســایی دقیــق خانوارها و 
تعلل دهیاران را دلایل تاخیر در وعده آقای اســتاندار دانست و افزود: در 
مرحله نخست باید خانوارها شناسایی می شدند تا بتوانیم بر اساس آن چه 

استاندار قول مساعدت داده دقیق عمل کنیم.

علت تاخیر، تعلل دهیاران است 	 
وی خاطر نشــان کرد: با توجه به فرایند برگــزاری انتخابات و این که همه 
عوامــل فرمانداری، بخشــداری هــا و دهیــاران خــود را بــرای انتخابات 
۱۴۰۰ آماده می کردند، روند شناســایی به طــول انجامید ضمن این که 
تعلل دهیاران هــم در این مســیر مزید بر علت شــده بود.کریمــی اذعان 
کرد: همچنین نقص مدارک اهالی دو روستا مبنی بر این که باید به جای 
شماره کارت شماره شبای بانکی می دادند هم بر تاخیر در روند واریز هدیه 
استاندار افزوده اســت.وی همچنین توضیح  داد که در نهایت با رایزنی 
های انجام شــده توســط فرمانداری، بخشــداری ها و دهیاران، شماره 
شــبای بانکی افراد به صورت کامل دریافت و برای  واریز به استانداری 

خراسان رضوی ارسال شد.
شــایان ذکر اســت، بهره بــرداری از دو مرکز جامع ســلامت درشــهرک 
ولی عصــر )عج( و بایــگ تا پایــان فروردین، یکــی دیگــر از مصوبات بود 
که فقط مرکز جامع ســلامت شــهرک ولی عصر )عج( تربت حیدریه راه 
اندازی شــده اســت.همچنین تخصیص ۱۰۰ تن ســیمان بــرای پروژه 
شــهدای گمنام رباط ســنگ و تخصیص ۴۰۰ میلیون تومان مساعدت 
برای شهرداری های رباط ســنگ، کدکن و بایگ در اسرع وقت  از دیگر 
مصوبات سفراســتاندار بود که به گفته مسئولان اســتانداری با توجه به 
ســفر در فروردین ۱۴۰۰ این مصوبــات باید از محــل اعتبارات ۱۴۰۰ 

واگذار شود و حداقل شش ماه طول خواهد کشید.

اخبار

حوادث

 کشف اسکلت ۲ انسان
 دردهستان درونه انابد 

علی نــوری- عضو شــورای اســلامی روســتای درونه 

گفت: در حیــن احداث کانال شــبکه خــط گاز این 
روســتا دو اســکلت انســان مدفون شــده دریک قبر 
در میــدان عشــایری روســتای درونه  کشــف شــد. 
احمدی نژاد در این باره  گفت: این محل در ایام قدیم 
قبرســتان روســتا بوده اســت و بنا به اظهارات افراد 
مسن روســتا قدمت این قبرســتان به بیش از ۱۰۰ 
ســال قبل برمی گردد. وی افــزود:  هنــگام اجرای 
کانال خط گاز تاکنون چندین قبر باز شده اما این قبر 
باتوجه به این که دو جنازه در یک قبر بوده و به صورت 

ضربی نیز پوشیده شده، جلب توجه کرده است.

فرمانده انتظامی داورزن خبرداد: 

 کلاهبردار 4میلیاردی 
در چنگال قانون

فرمانده انتظامی داورزن از شناسایی و دستگیری 
کلاهبردار ۴۰ میلیارد ریالی تحت تعقیب در چهار 
استان کشور در این شهرستان خبر داد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس،  ســرهنگ اکبــر محمدآبادی 
اظهار کــرد: مأمــوران کلانتری ۱۱ امــام خمینی 
)ره(  ایــن فرماندهــی حیــن  کنترل جــاده اصلی 
داورزن ـ میامی به یک دســتگاه خودرو ۲۰۶ که با 
سرعت زیاد در حرکت بود، مشکوک شدند و خودرو 
را متوقف کردند.فرمانده انتظامی داورزن با اشاره 
به این که خــودرو پس از توقیف بــا هماهنگی مقام 
قضایی برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی منتقل 
شــد، افزود: در بررســی و تحقیقات اولیه مشخص 
شــد برای خــودروی مدنظر از دادســرای کاشــان 
حکم توقیف صادر شــده اســت.وی بابیان این که 
در تحقیقات پلیســی مشخص شــد راننده خودرو 
متهم به کلاهبرداری و تحت تعقیب مراجع قضایی 
است، اظهار کرد: در بازجویی ها فرد دستگیرشده 
بــه ۱۳ فقــره کلاهبــرداری در شهرســتان های 
کاشان، زنجان، فسا، مشهد و سبزوار به ارزش ۴۰ 
میلیارد ریال اعتراف کرد.محمدآبادی تأکید کرد: 

تحقیقات بیشتر دراین باره همچنان ادامه دارد.

از میان خبرها

شهرستان ها

فرمانده انتظامی نیشابور خبرداد: 

 دستگیری ۸ حفار غیرمجاز
 در نیشابور 

شجاعی مهر- فرمانده انتظامی نیشابور از شناسایی 

و دستگیری هشت نفر  در حال حفاری غیرمجاز در 
این شهرستان خبر داد.سرهنگ حسینعلی زاده  
گفت: تیم های گشــتی مأموران پاســگاه انتظامی 
عشق آباد بخش میان جلگه شهرستان نیشابور در 
حین گشت زنی در یکی از روستاهای سطح حوزه 
استحفاظی، متوجه فعالیت های مشکوک عده ای 
در تاریکی شب می شوند.وی افزود:  هشت متهم  
قبل از فرار دســتگیر شــدند و در بازرســی از محل 
یک دســتگاه دیجیتال فلزیاب به همــراه تعدادی 
وســایل حفــاری دیگر از متهمان کشــف شــد.این 
مقام انتظامی خاطرنشــان کرد: دو متهــم دیگر با 
اســتفاده از تاریکی شب متواری شــدند که تلاش  
برای  شناسایی و دستگیری آنان تا حصول نتیجه 
ادامه دارد.وی تصریح کرد  : متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی به منظور ســیر مراحــل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

 خواب آلودگی راننده سمند 
یک قربانی گرفت 

علی نــوری- جانشــین فرمانــده پلیس راه بردســکن 

گفــت:  تصــادف یــک دســتگاه ســمند بــا  کامیون 
کمپرســی در محور بجستان به بردســکن یک فوتی 
به جا گذاشت. سرگرد احمدی گفت: این حادثه در 
کیلومتر ۳ محور بردسکن به بجستان  پس از برخورد  
یک دســتگاه ســمند که سرنشــینانش اعضای یک 
خانواده بودند  با قسمت عقب یک دستگاه کامیون 
کمپرسی اتفاق افتاد که متاسفانه در این تصادف به 
دلیل شدت جراحات واردشده همسر راننده در دم  
فوت کرد. وی با بیان این که نیروهای ایستگاه آتش 
نشانی، پلیس ۱۱۰ و اورژانس ۱۱۵ در محل وقوع 
تصادف حاضر شدند، افزود: ماموران آتش نشانی به 
رها سازی سرنشینان خودروی سمند اقدام کردند 
و خوشــبختانه دراین حادثه با توجه بــه عمل کردن 
کیسه هوا به راننده و سه فرزند او آسیبی وارد نشد و 
پس از اعزام  آن ها به بیمارستان ولی عصر به صورت 
سرپایی مداوا شدند و تنها همســر راننده جان خود 
را از دســت داد. وی علــت وقــوع این تصــادف را بی 
احتیاطی و خستگی ناشی از خواب آلودگی راننده 

سمند اعلام کرد.
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پیگیری مصوبات سفر استاندار به تربت حیدریه 

 ارسال شماره شبای اهالی2روستا 
به استانداری برای دریافت هدایا

علــی اکبــر ملکــی-در حالی کــه ســال هــای طولانی از 

چشم انتظاری ساکنان روســتاهای منطقه دهنه شور 
شهرستان خوشاب  برای آسفالت جاده ای به طول ۶.۵  
کیلومتر که دو استان خراسان رضوی و شمالی را به هم 
متصل می کند  می گذرد اما بر اساس اظهارات رئیس 
اداره راهداری و حمــل و نقل جاده ای خوشــاب هیچ 
اعتباری بــرای این کار تخصیص نیافته اســت .رئیس  
راه و شهرسازی سبزوار هم می گوید : به دلیل به اتمام  
نرســیدن این پــروژه از پیمانکار  شــکایت شــده و راه و 
شهرسازی در انتظار  رای دادگاه است و پروژه عملا از 
سال 98 به کما رفته است.به گزارش خراسان رضوی، 
در حالی که بــا ورود پیمانــکار به پروژه آســفالت جاده 
متصل  کننده خراســان رضوی به خراســان شــمالی 
در  منطقه دهنه شور در ســال 98 امید می رفت مسیر 
کوتاه ۶.۵کیلومتری این جاده  بعد از سال های طولانی 
از خاکــی و ســنگلاخی بودن خــارج و جــاده ارتباطی 
مواصلاتی این دو استان  آسفالت  شود اما با مشکلاتی 
که در ادامه راه به وجود آمد این پروژه نیز همانند پروژه 
های دیگر نظیر پروژه جاده ســلطان آباد به ســبزوار به 
کما رفت و رها شد.یکی از اهالی روستاهای این منطقه 
می گوید: هر وقت برای سفر به مشهد از این مسیر تردد 
می کنیم  چاله های  عمیق این جاده جلوبندی  خودرو 
را از بین می برد.وی ادامه می دهد: تاکنون چندین بار 
مســئولان مختلف برای آســفالت این جاده کوتاه قول 
داده اند اما به سرانجام نرسیده است.شایان ذکراست 
از ابتــدای  امســال تاکنــون چندیــن  بــار از اداره راه و 
شهرسازی سبزوار پیگیر این موضوع بودیم و در فواصل 
زمانی مختلف رئیس اداره راه و شهرسازی در گفت وگو 
با خراسان رضوی از وعده آسفالت جاده توسط پیمانکار 
به طول ۳ کیلومتر در اردیبهشت خبر داده بود.با پایان 
اردیبهشت و آسفالت نشدن جاده  و با پیگیری  خراسان  
مسئولان وعده آسفالت جاده در خرداد را دادند. مجدد 
پیگیر شدیم. »علی اصغر اســتیری«، رئیس اداره راه و 
شهرسازی سبزوار در تیر ماه با اظهار این که از پیمانکار 
به دلیل به اتمام نرســاندن پروژه در سال های گذشته 
شــکایت کرده ایم، می گویــد: هم اکنــون منتظر رای 
دادگاه هستیم.وی با اشــاره به این که در اردیبهشت، 
پیمانکار برخی از وسایل آسفالت جاده را نیز به منطقه 
برد، می افزاید: درخواست کردیم زیرسازی جاده ابتدا 
توســط پیمانکار تکمیل و خرابی های آن برطرف و در 

ادامه ۳ کیلومتر آسفالت جاده  انجام شود.

تخصیص صفر درصدی اعتبار 	 
در همین باره »عباس رباط جزی«، رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خوشاب در گفت وگو با خراسان 
رضوی با بیان این که طول مســیر خاکــی جاده منطقه 
دهنه شور به ســمت خراســان شــمالی به طول حدود 
۶.۵کیلومتر اســت،خاطر نشــان می کنــد: در صورت 
اتمام آســفالت ۳ کیلومتر اول جاده که در دســت اداره 
راه و شهرسازی  است، آســفالت ۳ کیلومتر باقی مانده 
بر عهده راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســت که  هم 
اکنون حدود چهار میلیارد تومان به بودجــه  نیاز دارد.
وی با اشاره به این که  امسال برای آسفالت این مسیر۳ 
کیلومتری از محل اعتبارات استانی ۲۰۰ میلیون تومان  
تخصیص یافتــه بود، مــی افزاید: در عمــل صفر درصد 
تخصیص بودجه داشــتیم و عمــلا هیچ اقدامــی انجام 
نشــد.رباط جزی ادامه می دهد: برای تکمیل آسفالت 
راه مواصلاتی خراســان رضوی به خراسان شمالی در 
این نقطه با این مبالغ کم اعتبارات تعیین شده عملا هیچ 
کاری نمی توان  انجــام داد.وی می گوید: برای تکمیل 
پروژه بایــد فرماندار از بودجه اعتبارات اســتانی  مقدار 

کافی در نظر بگیرد تا پروژه تکمیل شود.

مردم همچنان چشم انتظار آسفالت جاده 	 
به خوبی روشن است که چشــم انتظاری مردم برای 
آســفالت جاده ای خاکی و پر از  ســنگلاخ  و چاله به 
طول ۶.۵ کیلومتر  بعد از گذشت سال های طولانی   
توقع زیادی نیســت و نباید مســئولان بــه بهانه های 

مختلف به نیازهای مردم روستاها بی توجه باشند.
نکتــه دوم این کــه این مســیر پــر تــردد زائــران امام 
رضــا)ع( بــه دلیل کوتــاه کردن  مســیر روســتاهای 
منطقه  در خراسان رضوی و شمالی به مشهد صرفه 

جویی اقتصادی  بسیاری برای دولت و مردم دارد.

 پیگیری وضعیت پروژه آسفالت جاده 6.5 کیلومتری
 در مرز 2 استان خراسان رضوی و شمالی 

پروژه آسفالت جاده »دهنه شور« در کما! 


